
 1 

       Zielona Góra, dnia 11.02.2013r. 

Exalo Drilling S.A. 

Centrum Zielona Góra 

ul. Naftowa 3, PL -  65-705 Zielona Góra 

       Do wszystkich Wykonawców 

 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia niepublicznego na „Zakup Suszarki Fluidalnej 
do suszenia gęstwy solnej”, znak: SIWZ/12/EHZ/0002 (II postępowanie) 
 
Ogłoszenie o zamówieniu zostało opublikowane w Suplemencie Dziennika Urzędowego 
Unii Europejskiej w dniu 02.02.2013r. pod numerem 2013/S 024-037231 (przekazane w dniu 
31.01.2013r.). 

Działając na podstawie pkt 6.3 SIWZ Zamawiający udziela odpowiedzi na złożone pytania jak niżej: 

 
Pytanie: 
Który z niżej podanych zapisów jest obowiązujący: 
 
W Suplemencie do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej – numer 2013/S  024-037231 podano : 
„  Kwalifikacje techniczne 
Informacje i formalności konieczne do dokonania oceny spełniania wymogów: 
Wykonawca ma posiadać wiedzę i doświadczenie w realizacji w okresie ostatnich pięciu lat przed 
upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, 
co najmniej jednej dostawy „suszarki fluidalnej” na kwotę nie niższą niż 300.000,00 złotych netto 
(słownie: trzysta tysięcy złotych)z podaniem jej wartości, przedmiotu, dat wykonania i odbiorców 
z załączeniem dokumentów potwierdzających, że dostawa ta została wykonana należycie. 
Dokumenty na potwierdzenie spełnienia warunków udziału w postępowaniu zawarte są w Rozdziale 
11 SIWZ, tj. wykaz wykonanych dostaw oraz dokumenty potwierdzające, że dostawy zostały 
wykonane należycie.”   
 

W warunkach  SIWZ/12/EHZ/0002  podano : 
„4.2.1. posiadają wiedzę i doświadczenie; w realizacji w okresie ostatnich dziesięciu lat przed 
upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, 
co najmniej jednej dostawy „suszarki fluidalnej” na kwotę nie niższą niż 300.000,00 złotych netto 
(słownie: trzysta tysięcy złotych) z podaniem jej wartości, przedmiotu, dat wykonania i odbiorców z 
załączeniem dokumentów potwierdzających, że dostawa ta została wykonana należycie  
 
Odpowiedź. 

Zamawiający oświadcza, że zapis SIWZ/12/EHZ/0002 jest obowiązujący tzn., że „Wykonawca ma 
posiadać wiedzę i doświadczenie w realizacji w okresie ostatnich dziesięciu lat przed upływem 
terminu składania ofert,… „  
 

 
       ………………………….. 

       Artur Kowalewski 


